ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BA ĐỘNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND
V/v cung cấp thông tin vi

phạm quy định pháp luật về

đất đai đối với Công ty

TNHH Nam Anh Kon Tum

    Ba Động, ngày       tháng 8 năm 2025

Kính gửi: UBND xã Đăk Hà, tỉnh Quảng Ngãi

UBND xã Ba Động nhận được Công văn số 622/UBND-KT ngày 22/8/2025

của UBND xã Đăk Hà về việc phối hợp xác định tình trạng vi phạm quy định pháp

luật về đất đai của Công ty TNHH Nam Anh Kon Tum thuê đất để thực hiện dự án

Nhà máy bê tông ly tâm Nam Anh tại Cụm Công nghiệp Đăk La, xã Đăk Hà, tỉnh

Quảng Ngãi.

Qua rà soát, đến nay Công ty TNHH Nam Anh Kon Tum chưa được cơ quan

có thẩm quyền giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất trên địa bàn xã

Ba Động.

Kính đề nghị UBND xã Đăk Hà tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, KT (Hie).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Bích Lê

		2025-08-26T15:44:50+0700

		2025-08-26T16:09:59+0700

		2025-08-26T16:09:59+0700

		2025-08-26T16:09:59+0700